Et quod, per aliquam redditionem seu restitutionem dictorum bonorum, 
sibi, vel suis subditis quibuscuuque, nolebat, nec intendebat aliquod pr®- 
judieium generare.

Protestatus etiam fuit quod, si in aliquam restitutionem dictorum bo
norum procederet, vel si earn faceret, vel fieri pr®ciperet, quod hoc faceret, 
& ad illud procederet ob metum periculorum, qu® sibi, & regno suo 
evenire posse conspexit ex hac causR t & ne ipse, vel subditi sui, eo pr®- 
textu, dampna vel pericula paterentur, qu®, propter temporis artationem, 
infra quod hujtismodi restitutio fieri petebatur, & propter |ilias causas, alio 
modo vitari non poterant ista vice.

Protestatus etiam fuit diotus dominus Re.x, se velle reclamare adversiis 
ordinationem pr®dictam, quando sibi, vel suis subditis expediens vaderetur *, 
& ad omne jus, sibi, vel suis subditis conipetens, vel competituruin in, 
quibuscimique bonis pr®dictis, habere recursum; & quod id, quod simm 
esset, vel alterius, pro non restituto vel reddito penitus haberetur.

Et, ut de pr®senti protestatione, & contentis in eR conficerem publicum 
instrumentum, idem dominus Rex me, infrascriptum notariuin, requisivit.

Acta fuerimt h®c apud Westmonasterium, in camerR viridi dicti domini 
Regis, anno,, die, mense, indictione, & pontificatu prffidictis.

Ad qu® fuerunt 'jirssentes & testes,
renerahilis pater in Christo dominus ffalthrus, Dei 8f apostoUca 

sedis gratid, vi archiepiscopum Cantuariensem electus, 
Johannes de Sandale, dicti domini Regis Angl'us thesaurarius, 

Ac nobiles viri, domini, Ademarus de P'aleniia, comes Pernbrochia,
Hugo Dhpenserii senior, '■
Engelrapdus dominus de Marrinhiaco,
Edmundus de Malolacu, senescallus dicti domini Regis, 
Johannes de Charletona, 8{
Guillielmus de Ĵ onte Acuto, milites;

& plitres alii, ad pr®missa vocati specialiter & rogati.

Et ego Johannes Durandi, clericus Albieri' dioc' sacrosanct® Roman® 
ecclesi® auctoritate, publtcus notarius, qui pr®missis omnibus & singulis, 
una cum pr®nominatis testibus, pr®sens fui, hoc pr®seus publicum in
strumentum in nota recepi, manuqiie meR propria in hanc formam pub
lican) redegi, ac signo meo solito h  nomine roboravi in testimonium 
pr®ini$sorum, rogatus & requisitus.

De -concessione faetd Arnaldo de Pelagru, cardinali.

A.D, 1313. T J EX universis, pr®sentes litm s inspecturis, salutem. 
An. 7 Edw. II. J t \  ^  plenam hiis nostris litteris dare fidem.
Rot"vascon Affectus benevolent!® carioris, quern ad venerabilem 

7 Edw. 8, patrem in C h r is t o ,  dominum Amalduni, D b i  gratiR, 
in Turr. Lend. Sanct® Marl® in porticu, diaconum cardiiialem, ejus